
Zarządzenie Nr 86/2024 
Starosty Kieleckiego 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. przeprowadzenia analizy i określenia ryzyka 
programu ubezpieczeniowego Cyber dla Starostwa Powiatowego w Kielcach  
oraz podległych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 1 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Kielcach zarządzam, co następuje: 

 
Powołuje Zespół roboczy ds. przeprowadzenia analizy i określenia ryzyka programu 
ubezpieczeniowego Cyber dla Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz podległych 
jednostek organizacyjnych w następującym składzie: 

1) Ewelina Kaczmarzyk         – Przewodniczący Komisji 
2) Piotr Śnioch                         – Członek Komisji 
3) Mateusz Gąsior                            – Członek Komisji 
4) Grzegorz Wtykło                           – Członek Komisji 
5) Agnieszka Bębacz         – Członek Komisji 
6) Karolina Kasperek         – Członek Komisji 
 

§ 2 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 będzie wstępne rozpoznanie zagrożeń 
wynikających z częstych ataków hakerskich i dostosowanie oceny ryzyka ochrony 
ubezpieczeniowej Cyber dla Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz podległych jednostek 
organizacyjnych. 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkom Zespołu. 

 

§ 4 

Nadzór  nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wicestarosta. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Tomasz Pleban 

 

 


